[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2013
	№
	540

О внесении изменений в постановление Администрации
Березовского городского округа от 01.02.2012 № 50 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых

семей на 2012-2015 годы»

 В связи с уменьшением объёмов затрат на реализацию долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей на 2012-2015 годы»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2012-2015 годы», а именно п.1.7. раздела I читать в следующей редакции: «Финансирование программы будет осуществляться в рамках софинансирования из федерального, областного и местного бюджетов. Предполагаемый объём софинансирования Программы из местного бюджета на планируемый период в размере 5930,572 тыс.руб.

(тыс.рублей)

	Источники финансирования
	2012-2015 годы,

всего
	В том числе:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Местный бюджет
	5930,572
	1288,071
	1242,501
	1700,0
	1700,0

»

2. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по строительству и промышленности Попова А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
     Д.А.Титов

Л.В.Бледная

3-02-70